funcionamiento del servicio desde el día 04 de octubre de 2025 y comprometerse a prestar el servicio 
con el  vehículo de matrícula 0574-LHB  de 9 plazas totales,  que en caso de transporte de una 
persona con movilidad reducida pasa a 7 plazas totales.

Por un importe total de 3.491,80 € € (tres mil cuatrocientos noventa y un euros con ochenta 
céntimos), IVA incluido, con el siguiente desglose:

Servicio transporte:………………………………………..3.174,36 € 
10 % IVA: …………………………………………………………    317,44 € 

TOTAL ………………………………………………………..    3.491,80 €

SEGUNDO: El importe del contrato se abonará en pagos mensuales tras la presentación de las